
UCHWAŁA NR CIV/2684/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XCIII/2440/18 Rady Miasta Krakowa
w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kontynuacji inwestycji

związanej  z realizacją zadania pn. „Budowa pomnika płk. Ryszarda Kuklińskiego”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) i art. 221 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XCIII/2440/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie 
udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kontynuacji inwestycji związanej z realizacją zadania 
pn. „Budowa pomnika płk. Ryszarda Kuklińskiego” § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Udziela się Stowarzyszeniu im Płk. Ryszarda Kuklińskiego z siedzibą w Krakowie, przy 
ul. Narciarskiej 2”H”/1 (zwanemu w dalszej treści niniejszej uchwały: „Stowarzyszeniem”) 
dotacji celowej z budżetu Miasta Krakowa w wysokości 900.000 zł (słownie: dziewięćset 
tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie kontynuacji inwestycji związanej z realizacją 
zadania pod nazwą „Budowa pomnika płk. Ryszarda Kuklińskiego”, z czego środki 
w wysokości 200 000 zł to środki przekazane w formie dotacji celowej z budżetu Województwa 
Małopolskiego.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 79865AF8-812D-4BCB-B446-A90A36DCEE87. Podpisany Strona 1




